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Haber-Yorum 

Rusya'da Radio Liberty'nin Yeniden Yapılandırılması 

 

Haber:  

1 Mayıs 2026 tarihinde, Özgür Avrupa Radyosu/Radio Liberty kurumu, Rusça 
yayın birimleri (Radyo Svoboda) ve Karnet Time'i, Tatar-Başkurt Servisi (Azatlık 
Radyosu)'nu ve Kuzey Kafkasya servisini (Radio Marsho) Rusya'daki 
dinleyicilere yönelik tek bir multimedya program biriminde birleştirecektir. Dört 
servisin marka adları kullanımda kalmaya devam edecek olup bu da uzun yıllar 
boyunca oluşturdukları sadık kitle tabanını yansıtmaktadır. Programlar Rusça, 
Tatarca, Başkurtça ve Çeçence dillerinde devam edecektir. 

2023 yılında Rus yetişkinleri kapsayan ulusal bir ankete göre, Özgür Avrupa 
Radyosu /Radio Liberty'nin erişim oranı her hafta Rus yetişkin nüfusunun 
%8,7'sine, yani 10,1 milyon kişiye ulaşmaktadır. Radio Liberty'nin Gürcistan 
servisine bağlı, işgal altındaki Abhazya ve Güney Osetya’daki dinleyicilere 
yönelik Rusça yayın yapan “Seda Kavkaz” birimi, 1 Mayıs’ta kapılarını 
kapatacaktır. Gürcü servisi, programlarını Gürcüce yayınlamaya devam edecek; 
yeni Rusça program servisi ise bu işgal altındaki bölgelerde Rusça konuşan 
izleyiciler için haber değeri taşıyan olayları aktaracaktır. 

 

Yorum:  

Özgür Avrupa Radyosu/ Radio Liberty kurumunun, 31 Mart 2026 tarihinde 
Bulgarca, Romence ve Kuzey Makedonca dillerindeki yayınlarını sonlandırdığı 
ve ayrıca Pakistan'daki kabile bölgelerine yönelik Peştuca dilinde hizmet veren 
Mashal Radyosu'nu da kapattığı belirtilmektedir. 

Özgür Avrupa Radyosu/ Radio Liberty kurumu, ABD Kongresi tarafından, 
ABD Küresel Medya Ajansı'nın sağladığı federal hibe yoluyla finanse 
edilmektedir. Kongre, 2026 mali yılında bu kurum için 112,5 milyon Dolarlık bir 
bütçe ayırmıştır. Karşılaştırmak gerekirse, 2025 yılında 150 milyon Dolarlık bir 
bütçe ayrılmıştı. 

İslami bölgelerde Amerika'yı destekleyen propaganda faaliyetlerine ayrılan 
devasa bütçeler, buraların ABD için önemsiz bölgeler olmadığını açıkça ortaya 
koymaktadır; zira ABD, her yerde her şeye hakim olmaya ve daha az önemli 
bölgeler de dahil olmak üzere her bölgede nüfuz araçlarını korumaya 
çalışmaktadır. 
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